http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LEIS_2001/L10192.htm
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.507-2018?OpenDocument

Décima Oitava – Da Manutenção do Reequilíbrio Econômico e Financeiro do Contrato nº
006/2022, que passa para o valor total estimado de R$ 182.134,08 (cento e oitenta e dois mil
cento e trinta e quatro reais e oito centavos), conforme tabelas abaixo:

Serviço Quantidade
3º

Apostilamento
ICTI 06/2025 -

5,26%
INFOVIA - Alocação Adicional de Endereçamento IP 16 R$ 448,00

INFOVIA - Conexão Tipo 1 a 1 Gbps 1 R$ 6.165,98
INFOVIA - Serviço adicional de Conexão à Internet - Pacote de 100 Mbps 1 R$ 8.563,86